
Ing. Petr Pobuda

SOHAW software Louny

Nerudova 146

439 01 Černčice u Loun

info@sohaw.cz, http://www.sohaw.cz

 Závazná přihláška na školení programu WR Mzdy – květen 2018
Termíny školení (hodící se zaškrtněte):

22.05.2018 SOU tradičních řemesel s.r.o., Střední 59, Brno

(tramvajové nástupiště před hl. vlakovým nádražím, tramvaj č. 1, směr Královo Pole, zastávka Hrnčířská,

autobusové nádraží Zvonařka, autobus č. 67, směr Královo Pole, zastávka Sportovní)

23.05.2018 Městská knihovna Břeclav, Národních hrdinů 9, Břeclav

24.05.2018 Hotel Union, Beneše z Loun 139, Louny  

Název organizace

Ulice, č.p. 

PSČ, Obec  

IČ , E-mail  

Seznam účastníků 1.  

2.  

3.  

4.  

Cena školení je 1590,- Kč na osobu (cena bez DPH).

V ceně školení je zahrnuta odměna lektorů (včetně cestovného a ubytování), pronájem prostor, výpočetní, promítací a reprodukční

techniky, administrativní náklady a občerstvení.

Řádně vyplněnou přihlášku zašlete poštou na naší kontaktní adresu, emailem, nebo faxem na číslo 415 653 717 

nejpozději do 21. 05. 2018. Školné bude fakturováno na základě potvrzené přihlášky. Účastnický poplatek bude vrácen 

pouze v případě, že Vaše neúčast bude oznámena písemně nejméně 5 pracovních dnů předem. Při prezentaci budeme 

požadovat předložení dokladu o zaplacení. Přijetí přihlášek nepotvrzujeme.

Hlavní témata : Vybrané problémy při zpracování mezd

GDPR - a je to tady!

Nové druhy DNP - průběh zpracování v programu

Nepeněžní bezúplatná plnění (dary) - sledování nepeněžních darů v roce

Srážky ze mzdy - postižení daňového bonusu

Tvorba FKSP

Podrobněji o P1-04, P1c-01 (k 30.9.2018)

Statistika za 1. pololetí 2018

… a další "věčně žhavá" témata …

Prezentace :   9:30 - 10:00 hod.

Zahájení     : 10:00 hod.

razítko a podpis

mailto:sohaw@sohaw.cz

